

OGŁOSZENIE

Umieszczona poniżej publikacja wyroku ukazuje się zgodnie z nakazem Sądu Okręgowego w punkcie 2.

Zapadły wyrok dotyczy nielegalnego używania znaku towarowego przez Krystynę Kaczyńską i Krzysztofa Kaczyńskiego, którzy począwszy od kwietnia 2010 roku prowadzili działalność w Gliwicach, przy ulicy Opolskiej 8 z naruszeniem prawa gospodarczego.

Sygn. akt X GC 361/11



WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 11 października 2012 r.

Sąd Okręgowy w Gliwicach, Wydział X Gospodarczy
w składzie następującym :
Przewodniczący : SSO Leszek Guza
Protokolant : Anna Rogal
po rozpoznaniu w dniu 11 października 2012 r. w Gliwicach
na rozprawie
sprawy z powództwa Iwony Grabda i Grzegorza Lachowicza
przeciwko Krystynie Kaczyńskiej i Krzysztofowi Kaczyńskiemu
o nakazanie

1) nakazuje pozwanym Krystynie Kaczyńskiej i Krzysztofowi Kaczyńskiemu zaniechanie naruszania prawa ochronnego na znak towarowy „VENA” przysługującego powodom, polegającego na używaniu oznaczenia „VENA 1” lub innego zawierającego element słowny „VENA” dla oznaczenia prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie działalności rachunkowej i księgowej i doradztwa podatkowego oraz w zakresie prowadzenia wszelkich form reklamy tej działalności;

2) nakazuje pozwanym opublikowanie na własny koszt w terminie 1 miesiąca od daty uprawomocnienia wyroku treści niniejszego orzeczenia w tygodniku „Gazeta Miejska”;

3) zezwala powodom Iwone Grabda i Grzegorzowi Lachowiczowi na opublikowanie treści wyroku poprzez wywieszenie jego odpisu na tablicy ogłoszeń w budynku w którym prowadzą działalność gospodarczą przez okres 6 (sześciu) miesięcy poczynając od daty uprawomocnienia się wyroku;

4) w pozostałej części powództwo oddała;

5) zasądza od pozwanych Krystyny Kaczyńskiej i Krzysztofa Kaczyńskiego solidarnie na rzecz powodów Iwony Grabda i Grzegorza Lachowicza kwotę 1 817, 00 (jeden tysiąc osiemset siedemnaście 00/100) zł tytułem zwrotu kosztów procesu.



Sędzia

Za zgodność z oryginałem

Anna Rogal
stary sędzia

10 lat za atak na policjanta

W sądzie Okręgowym w Gliwicach zapadł wyrok w sprawie dwóch zabrzan, którzy zaatakowali policjantów w Łabędach. Młodszy z mężczyzn ugodził funkcjonariusza nożem. Między innymi za usiłowanie zabójstwa spędzi za kratkami ponad 10 lat.

Przypomnijmy – do przestępstwa doszło 2 marca ubiegłego roku przy ul. Strzelców Bytomskich w Łabędach. Policjanci zareagowali na zachowanie pijanego 19-latka, który biegał po jezdni i zatrzymywał samochody. Towarzyszył mu 28-letni kolega, który również był nietrzeźwy.

Podczas interwencji jeden z funkcjonariuszy został zaatakowany.

19-latek zadał mu cios nożem, rozciął przedramię i bark.

Policjant doznał ciężkich obrażeń, a życie zawdzięcza znajomości technik obrony. Drugiego z policjantów, który chciał

pomóc koledze, zaatakował 29-latek.

19-letniemu Piotrowi S. udowodniono aż osiem przestępstw wobec funkcjonariuszy, m.in. usiłowanie zabójstwa, stosowanie przemocy w celu zmuszenia do odstąpienia od czynności służbowych, znieważenie stróżów prawa i naruszenie ich nietykalności cielesnej. Orzeczona kara łączna to 10 lat i 6 miesięcy pozbawienia wolności.

Skazany został również 28-letni Michał K., który naruszył nietykalność cielesną oraz usiłował zastosować przemoc fizyczną wobec policjanta. Kara to 6 miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na 3 lata.

(kmp gliwice)

Internauci pomogli



Dzięki informacjom od internautów, zatrzymano kobietę podejrzaną o grożenie pracownicy i kradzież gotówki z banku.

Zatrzymana to 53-latka, mieszkanka Gliwic. Kobieta pracuje, nigdy nie była notowana przez policję.

Do wspomnianego napadu na placówkę bankową doszło 25 lutego. Po godzinie 15.00, do placówki bankowej przy ul. Zu-

brzyckiego, weszła kobieta.

Grożąc użyciem broni, zmusiła pracownicę banku do wydania 1000 zł gotówki. Potem uciekła.

Kilka dni temu, policja poprosiła internautów o pomoc w rozpoznaniu kobiety. Dzięki zdobytym informacjom, kobieta jest już w rękach funkcjonariuszy.

(kmp gliwice)

Przeszkadzała im wiata

Policjanci zatrzymali dwóch zabrzan podejrzanych o zniszczenie wiaty przystankowej.

Sprawy wybili dwie szyby powodując straty w wysokości 500 złotych. Ich zatrzymanie było możliwe dzięki świadkowi, który widząc zdarzenie zadzwonił pod numer alarmowy Policji,

a następnie przekazywał dyżurnemu bieżące informacji o kierunku oddalania się sprawców.

To już kolejny przypadek, kiedy dzięki zaangażowaniu społeczeństwa za-

trzymani są sprawcy wandalizmu.

Opisywane zdarzenie miało miejsce o godzinie 3.50 w nocy z piątku na sobotę. Chuliganom najwyraźniej przeszkadzała wiata przystankowa znajdująca się

na jednym z przystanków przy alejach Korfantego. Uszkodzili dwie szyby o łącznej wartości 500 złotych. Zatrzymani to 21 i 22-letni zabrzanie. Obaj znajdowali się pod wpływem alkoholu. Bezpośrednio po zatrzymaniu trafili do policyjnego aresztu.

(kmp)